令 和 ５ 年 ９ 月 吉 日

各位
公益社団法人中野法人会

公益事業委員会・税制税務委員会

青 年 部 会 ・ 女 性 部 会

オンラインセミナー（副署長講話並びに税務研修会）開催のご案内

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当会の運営につき、種々ご配慮を頂き誠にありがとうございます。

さて、下記の通りオンラインセミナーを開催致しますので、ご多忙中恐縮に存じますが、是非ご出席下さ

いますようお願い申し上げます。

 どなたでも参加できますのでお気軽にお誘いいただきますようお願い申し上げます。

記

日  時  【第１回目】令和５年１０月１３日（金）１６時～１７時３０分（青年部会共催）

【第２回目】令和５年１０月１６日（月）１６時～１７時３０分（女性部会共催）

    ※両日とも同じ内容です

受講形式   WEB及び中野法人会館

講  師   中野税務署 金高副署長様  演 題：未定

講  師   中野税務署 木村調査官様  演 題：未定

◇１０月６日迄に、参加・不参加をメール又はFAXで返信願います。

   ※メールの場合は、参加・不参加及び受講形式を明記して返信して頂ければ結構です。

  ※FAXで返信して頂く方は、下記にご記入の上返信願います。

中野法人会 事務局  E-mail ： jimukyoku@nakanohoujinkai.or.jp

ＦＡＸ ： 3388-2550

令和５年１０月１３日（金） ( WEB参加 ・ 会場参加 ・ 不参加 )

令和５年１０月１６日（月） ( WEB参加 ・ 会場参加 ・ 不参加 )

（何れかに○印をお付け下さい）

※WEB参加される方は必ずメールアドレスをご記入ください。

法人名

所在地               E-mail

TEL                FAX

氏名                   氏名

氏名                   氏名

mailto:jimukyoku@nakanohoujinkai.or.jp